
Vánoční 
dárek pro 

milovníky kávy

CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH A RECYKLAČNÍHO PŘÍSPĚVKU A JSOU PLATNÉ POUZE NA KAMENNÉ PRODEJNĚ  

4K LED TELEVIZOR 
TCL 50P635 (563230)

• DVB-T2/C/S2 • HDR10 • DLNA • PVR/Timeshift • OS Google • Google Assistant /Alexa 
• Herní režim • Wi-Fi • Bluetooth • HDMI • USB

AUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
DE´LONGHI ECAM 21.117B (666621)

• 15 barů • 13 nastavení hrubosti mletí • Zrnková i mletá káva
• Nastavení síly kávy / množství vody / teploty kávy • Vodní filtr
• Cappuccino systém • Automatická odvápňovací a čisticí funkce

8.399,-
Sleva 11% 9.390,-

AKU VRTACÍ ŠROUBOVÁK
MAKITA DDF453SYX4 (171284)

• 2 x aku Li-ion 18V/1,5 Ah + nabíječka
• Regulace otáček a motorová brzda 
• 2 rychlosti 0 – 1300 ot.min. 
• Utahovací moment 42 / 27 Nm

CELOKOVOVÁ KONSTRUKCE 
OZUBENÝCH KOL

2.690,-
Sleva 46% 4.990,-

LED SVĚTELNÝ NANO ŘETĚZ
EMOS SVÍTÍCÍ TRSY D3AW08 (533833)

• Vnitřní • Teplá bílá 150 LED • 2,35 m 
• Časovač • Síť - kabel 3 m • 230 V AC

LED DÁRKY S OZDOBOU 
EMOS DCFC27 (606987)

• Vnitřní použití • Teplá bílá 60 LED 
• Síť - kabel 5 m • Rozměr 11 x 13,5 x 20 cm

890,-
Sleva 30% 1.267,-

LED VÁNOČNÍ DEKORATIVNÍ 
PROJEKTOR – VLOČKY 
EMOS DCPC02 (527568)

• Venkovní i vnitřní použití • Rotující světlo 
• Síť - kabel 3 m

SADA VÁNOČNÍCH OZDOB 
ČERVENÝCH 25 KS 
RETLUX RXL 386 (562913)

269,-
Sleva 15% 318,- 349,-

Sleva 24% 457,-

126
 cm

 I 50
“

FA
G

PoděbradyPlatnost od 1. - 31. 12. 2022 OTEVÍRACÍ DOBA - PROSINEC:
Po - Pá:

So:
Ne:

24.12.
25. - 26.12.
27. - 30.12.

31.12.
1.1. 2023

2.1.

6:30 - 19:00
9:00 - 17:00
9:00 - 17:00
8:00 - 12:00

zavřeno
6:30 - 19:00
8:00 - 12:00

zavřeno
6:30 - 19:00

Vánoční nákupy také na www.oaza.cz
OD Elektro Oáza I Bílkova 116 I Poděbrady I tel.: 325 600 300 I www.oaza.cz

449,-
Sleva 21% 569,-

LED SNĚHULÁK 120 LED 
RETLUX RXL 401 (537722)

• Venkovní i vnitřní použití • Studená bílá 120 LED 
• Síť - kabel 3 m • Výška 124 cm

1.790,-
Sleva 25% 2.399,-

Vánoční osvětlení a dekorace Široký výběr na prodejně

8.290,-
Sleva 45% 14.990,-

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ETA AVANTO 1519 90000 (674448) 

• 800 W • Elektronická regulace • Kovová teleskopická trubka 
• Akční rádius 10 m • Hepa filtr 12 • Otočné kolečko 360°

4AAAA 2.399,-
Sleva 20% 2.990,-

RÝŽOVAR  LOW SUGAR RICE COOKER 
LAUBEN 1500 WT / AT (764418 / 675572)

• Pro přípravu rýže, luštěnin, polévek 
• Časovač • Udržení teploty 
• 6 nastavitelných režimů • Dotykový displej 

Objem
1,5 l

2.299,-
Sleva 43% 3.999,-

Obsah balení

8.890,-
Sleva 19% 10.990,-

EL. KRÁJEČ
KLUGE 294.5 SY (675259)

• Nastavitelná šířka řezu 0 - 15 mm 
• Krájecí kotouč z oceli • Příkon 200 W 
• Možnost dokoupení hladkého krájecího 
    kotouče na sýr a šunku

1.699,-
Sleva 6% 1.799-

SADA VRTÁKŮ A BITŮ 33KS 
MAKITA B-49389 (171411)

499,-
Sleva 42% 863,-

Sada
33 ks

Vánoční 

dárek
 

pro kutily

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
JBL TUNE 510BT ROSE (536537) 

• Měkké náušníky • Handsfree hovory 
• Ovládání hlasitosti • Přehrávání až 40 hod. 
• Rychlé nabíjení • Přístup k Siri / Google

1.029,-
Sleva 35% 1.590,-

VÍCE BAREV 
NA PRODEJNĚ

AKU HOLÍCÍ STROJEK 
BRAUN SERIES 3 - 3045 S (617525)

• Planžetový • Trojitý holicí systém 
• Zastřihovač • Voděodolný 
• 1 hod. nabíjení = 45 min. provozu 

PRO MOKRÉ I SUCHÉ HOLENÍ

AKU

2.099,-
Sleva 30% 2.999,-

KULMA NA VLASY 
BRAVO AIDA B-4792 (537892)

• Teflonový povrch • Ø 11 mm • Rychlý ohřev
• Nastavení teploty 140 - 220 °C • Displej 
• 22 W • Šňůra otočná o 360° 

339,-
Sleva 26% 459,-

PLYNOVÝ 
GRIL G21 CALIFORNIA (762241)

• 4 hořáky – celkový výkon 13.65 kW/h. • Teploměr 
• Systém Flame Tamer • Litinový rošt i plát 
• Piezoelektrické zapalování • Rozměry: 134x50x116 cm

SADA MONTÁŽNÍCH KLÍČŮ 221 KS 
MAKITA E-10883 (529995)

2.399,-
Sleva 47% 4.499,-

Sada
221 ks

Vánoční 

dárek
 

pro kutily

PESTRÝ VÝBĚR KARTÁČKŮ 
NA PRODEJNĚ

DĚTSKÝ SONICKÝ NABÍJECÍ 
ZUBNÍ KARTÁČEK MAXIPES FÍK 
ETA 0706 90010 růžový (676810)

ETA 0706 90000 modrý (676809)

• Až 42 000 kmitů/min. • Li-Ion aku
• 4 režimy čištění • Časovač

679,-
Sleva 51% 1.399-

2x
hlaviceAKU



Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. 
Popis výrobku a vyobrazení má pouze informativní charakter. Fotografie je pouze ilustrační. Typ, popis, fotografii výrobku můžete zkontrolovat na oficiálních stránkách výrobce či v katalogu výrobce. Výrobce si vyhrazuje právo vlastnosti v průběhu výroby změnit bez předchozího upozornění a provozovatel není zodpovědný za škody vzniklé s využitím neověřených dat.

CENY JSOU UVEDENY VČ. DPH A RECYKLAČNÍHO PŘÍSPĚVKU A JSOU PLATNÉ POUZE NA PRODEJNĚ        Nabídka platí od 1. prosince do 31. prosince 2022 nebo do vyprodání zásob.

ŽEHLIČKA 
TEFAL FV2839EO EXPRESS STEAM (562477)

• 2.400 W • Keramická žehlící plocha 
• Parní ráz 185 g/min. • Variabilní pára 40 g/min. 
• Vertikální napařování • Přesná špička 
• Nastavení funkce odvápnění 

MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
BRANDT BOP2112B (677658)

• 10 funkcí • Funkce pečení chleba 
• Rovnoměrná cirkulace horkého vzduchu 
• Pyrolytické čištění • SmartAssist • Omega gril 
• Chladná dvířka – 4 skla • Nerez madlo a voliče 
• Rošt / plech • V x š x h: 60 x 59 x 54,5 cm

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA 60 cm
BRANDT BPI6464B (677807) 

• Rovné hrany • 4 varné zóny • 4x Booster 
• 9 stupňů výkonu • Časovač • Dotykové ovládání 
• 7.200 W • V x š x h: 6,6 x 59 x 52 cm

KOMBINOVANÁ LEDNICE 
LG GBB72SWVCN1 (538677) 

• Objem chladničky / mrazničky: 277 l / 107 l 
• LG Total No Frost • Multi Air Flow 
• Expresní mrazení • Oddělená regulace teploty 
• V x š x h: 203 x 60 x 68 cm

4K TELEVIZOR 
LG 43UQ81003LB (551020)

• Procesor Alpha5 4K Gen5 AI • DVB-T2/C/S2 • HbbTV 
• Hudební výkon 20 W • Bezdrátová zvuková synchronizace 
• Google Assistent / Alexa • HDMI • USB • Magický ovladač

GA
G

10.850,-
Sleva 20% 13.490,-

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA
LAUBEN HOT AIR FRYER 2500WT (675569)

• 8 přednastavených režimů • Funkce trouby 
• Dotykový displej • Automatické vypnutí
• Vlastní nastavení požadované teploty a doby 
• 360° cirkulace horkého vzduchu

O 80% 
MÉNĚ OLEJE

ZDRAVÉ SMAŽENÍ BEZ TUKU

1.899,-
Sleva 53% 3.999,-

VYSOUŠEČ 
VLASŮ SENCOR SHD 6600 (662276)

• 2.000 W • 3 teploty / 2 rychlosti 
• Studený vzduch •Odnímatelná zadní mřížka 
• Pogumovaná zadní část rukojeti 

REMOSKA 
D51/10 2L DUA (676666)

• Možnost vaření a pečení • Nerezový povrch 
• Ø mísy 22 cm • Víko s topným tělesem 

Objem
2 l

2.899,-
Sleva 34% 4.399,-

HRNEC VHODNÝ I NA NDUKCI

KONVICE 
TEFAL KI150D30 (730708)

• Ochrana proti chodu bez vody 
• Středový kontakt • Sklápěcí uzamykatelné víko

849,-
Sleva 39% 1.399,-

Objem
1,7 l

INVERZNÍ 
ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ 
G21-GZ27 CHAMBERI HORIZONTAL (762362)

• Na listovou a kořenovou zeleninu, jablka,  
     citrusové plody, bylinky, přípravu zmrzliny 
• 150 W • 70 ot./min • Objem 0,5 l
• Ø vstupního otvoru na ovoce 45 mm

3.849,-
Sleva 45% 6.999,-

SENDVIČOVAČ 4v1 
ETA 3151 90010 SORENTO (629349) 

• 4 páry výměnných desek • Nepřilnavý povrch 
• Kontrolka provozu/teploty • 900 W • Nerez

1.599,-
Sleva 15% 1.890,-

REPRODUKTOR 
JBL FLIP 6 BLACK  (677514)

• Přehrávání 12 hodin • 20 W RMS 
• Spárování s druhým reproduktorem 
• Aplikace JBL Portable • Vodotěsný 

METEOSTANICE 
EMOS E0352 (261467)

• Teploměr s bezdrátovým senzorem 
• Měření teploty / vlhkosti • Předpověď počasí 
• Hodiny / datum / budík • Dosah až 30 m
• Připojení až 3 senzorů • Displej 5 x 8 cm

449,-
Sleva 20% 559,-

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
AEG T8DBG48WC (755746) 

• Systém AbsoluteCare • 10 programů 
• Automatické přizpůsobení programu dle náplně
• Reverzní otáčení bubnu • 66 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 66 cm

A++ 14.890,-
Sleva 45% 27.190-

8 kg 
prádla

A+ 11.690,-
Sleva 10% 12.990,-

Multifunkční 
horkovzdušná 

trouba 67 l 

S PARNÍ FUNKCÍ STEAM+

799,-
Sleva 27% 1.099,-

EXPRESS STEAM 
O 20% VÍCE PÁRY

8.990,-
Sleva 18% 10.990,-

PRAČKA 
ROMO RWF2271L (560118)

• 15 programů • 8 teplot • Antialergický program 
• Automatická detekce množství prádla 
• Účinnost praní A • Spotřeba vody 45 l/cyklus 
• V x š x h: 88 x 64 x 58 cm

7 kg 
prádla

1200  
ot./min.

Registrace spotřebiče

DA
G 7.990,-

Sleva 20% 9.974- 19.690,-
Sleva 12% 22.490,-

20
3 c

m

LG SMART INVERTOROVÝ MOTOR

DÁMSKÝ HOLÍCÍ STROJEK 
BRAUN LS 5160 Wet & Dry (617286)

• Pro mokré i suché holení 
• 100%  vodotěsný • Baterie 2x AA

3 V 1 - HOLICÍ STROJEK, 
ZASTŘIHOVAČ A PEELING

949,-
Sleva 21% 1.199,-

Vánoční 

dárek
 pro 

milov
níky 

hudby

RADIOBUDÍK 
BRAVO B-5185 (537933)

• Buzení alarmem / rádiem • Opakované buzení 
• AM/FM rádio • Sleep • Funkce Sleep
• Barevný digitální displej

349,-
Sleva 24% 459-

Vánoční 

dárek
 

pro vel
ké s

páče

GOURMET / RACLETTE GRIL 
NEDIS FCRA210FBK6 (551025)

• 6 grilovacích pánviček a obraceček 
• Odnímatelná kulatá grilovací deska s Ø 30 cm

749,-
Sleva 21% 949,-

2.959,-
Sleva 33% 4.390,-

VÍCE BAREV 
NA PRODEJNĚ

Objem
2,5 l

CA
G

EL. KRÁJEČ 
KLUGE 493.5 INOX (675260)

• Nastavitelná šířka řezu 0-15 mm 
• Krájecí kotouč z oceli • Příkon 200 W 
• Možnost dokoupení hladkého krájecího 
    kotouče na sýr a šunku • Nerez

3.099,-
Sleva 6% 3.299-

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ
SENCOR SHP 320SL (610973)

• 4 hřebenové nástavce 3-12 mm 
• Páčka pro nastavení délky střihu 
• Nerezový břit • Napájení síť

159,-
Sleva 68% 499,-Vánoční 

dárek
 

pro celo
u rod

inu

4 HŘEBENOVÉ 
NÁSTAVCE

Inspirace pro Ježíška do 500 Kč

Inspirace pro Ježíška do 1.000 Kč

Inspirace pro Ježíška do 2.000 Kč

Inspirace pro Ježíška nad 2.500 Kč
KOVOVÁ KONSTRUKCE KRÁJEČE

Vánoční 

dárek
 

pro maminku

289,-
Sleva 28% 399,-

VYSAVAČ NA OKNA WINDOW CLEANER 
LEIFHEIT 51000 (761509) 

• Elektrické odsávání vody • Šířka záběru 28 cm 
• Li-Ion baterie• Doba provozu 35 min. 
• Kompatibilní s Leifheit CLICK systém 
• Nabíječka součástí balení

NYNÍ JEŠTĚ LEPŠÍ! 
VYSAVAČ NA OKNA 
2. GENERACE 

999,-
Sleva 23% 1.290,-

PIZZA O Ø 30 CM DO 10 MINUT 

PEC NA PIZZU A GRIL 
NEDIS FCPM100FRD (551027) 

• Vhodná pro přípravu omelet, palačinek, tortill 
• Nastavitelný termostat • Horní a dolní ohřev
• Možnost rozevření až do úhlu 180° 
• Zahřívání pouhých 7 minut

1.599,-
Sleva 14% 1.849,-

POSLOUCHEJ
 NONSTOP AŽ 24 HODIN

REPRODUKTOR 
LAMAX SENTINEL 2 BLACK (673732)

• Dosah až 25 m • Handsfree • AUX
• Slot pro micro SD • Pogumované tělo
• TWS – spárování dvou stejných reproduktorů  
• Odolnost vůči vodě a prachu

1.699,-
Sleva 15% 1.990,-

Výkon
20 W

ŽEHLIČKA
TEFAL FV5695E1 TURBO PRO Anti Calc (562475)

• 3.000 W • Samočisticí žehlicí deska 
• Parní ráz Turbo Boost 270g/min. 
• Variabilní pára 50 g/min. • Přesná špička
• Svislé napařování • Nastavení funkce odvápnění
• Integrovaná ochrana proti vodnímu kameni 

1.849,-
Sleva 42% 3.199-

TECHNOLOGIE TURBO 
PRO PARNÍ RÁZ

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA 
TBLITZ DOTS BASIC (538623)

• Dosah až 10 m • Multifunkční tlačítka 
• EDR • Výdrž až 5 hodin na jedno nabití 
• Až 3 dobítí v dokovací stanici 
• 3 páry náhradních silikonových špuntů

HANDSFREE VOLÁNÍ 
A PŘIJÍMÁNÍ HOVORŮ

199,-
Sleva 60% 499,-


